Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“02” марта 2017г. № 32
О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 09.12.2014 года №340 «Об утверждении Порядка обеспечения учебниками и учебными пособиями, а также учебно-методическими материалами, средствами обучения и воспитания в образовательных организациях (учреждениях) Жигаловского района»
          В рамках исполнения полномочий, определяемых Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 09.12.2014г. №340 «Об утверждении Порядка обеспечения учебниками и учебными пособиями, а также учебно-методическими материалами, средствами обучения и воспитания в образовательных организациях (учреждениях) Жигаловского района».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район» Молчанова А.Л.
3. Опубликовать(обнародовать) настоящее постановление в газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                        И.Н.Федоровский

[bookmark: _GoBack]